
 

 

POSTANOWIENIE NR 214/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Izabelin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Izabelin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 214/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Przedszkole w Laskach, Laski ul. 3 Maja 43, 05-080 

Izabelin: 

 

1. Kinga Małgorzata Arendarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Laski 

2. Anna Maria Gromadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Laski 

3. Tytus Piotr Kiszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Hornówek 

4. Krystyna Leśniowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Izabelin C 

5. Artur Tomasz Mączka-Leonhardt, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Hornówek 

6. Jacek Muracki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Sieraków 

7. Maciej Adam Patrycy, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Warszawa 

8. Magdalena Weronika Połomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Laski 

9. Jakub Karol Połomski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Laski 

10. Joanna Maria Radzimowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Laski 

11. Maryna Matylda Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Hornówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Hornówek ul. Wojska Polskiego 5, 05-

080 Izabelin: 

 

1. Jacek Kiślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Laski 

2. Ryszard Kurzydło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Izabelin B 

3. Gabriela Alicja Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Izabelin B 

4. Marta Izabella Merchel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Hornówek 

5. Anna Sekuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Agata Natalia Sobczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Izabelin C 

7. Radosław Węsek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Bieniewo-Parcela 

8. Robert Tomasz Żakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Truskaw 

9. Paweł Robert Życki, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Izabelin 

C 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Hornówek ul. Wojska Polskiego 5, 05-

080  Izabelin: 

 

1. Dariusz Jerzy Gruda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Izabelin 

C 

2. Zuzanna Aleksandra Kiszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Hornówek 

3. Małgorzata Teresa Kiślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Laski 

4. Sławomir Merchel, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Hornówek 

5. Robert Pilichowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Izabelin C 

6. Leszek Zenon Połomski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Laski 

7. Kamila Agnieszka Szpalerska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Koczargi Stare 

8. Marek Szczepan Świć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Izabelin B 

9. Monika Joanna Węsek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bieniewo-Parcela 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Centrum Kultury Izabelin, Izabelin C ul. Matejki 21, 05-080 

Izabelin: 

 

1. Jan Bertrand, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Izabelin C 

2. Teresa Barbara Czerkawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Izabelin C 

3. Jacek Czerkawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Izabelin C 

4. Kamila Anna Elmerych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Truskaw 

5. Renata Aldona Grzesik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Hornówek 

6. Andrzej Antoni Korczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Izabelin C 

7. Marek Jerzy Krukowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Hornówek 

8. Aleksandra Agnieszka Michalak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Izabelin C 

9. Damian Artur Midak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Laski 

10. Małgorzata Stefania Romanis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Hornówek 

11. Izabella Jolanta Węgrzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Izabelin C ul. 3 Maja 49, 05-080 Izabelin: 

 

1. Anna Gajewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Izabelin C 

2. Jadwiga Gruda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Izabelin C 

3. Danuta Zofia Gruszka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Truskaw 

4. Klaudia Daria Hałuszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Truskaw 

5. Sławomir Jagodziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Truskaw 

6. Dorota Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Truskaw 

7. Małgorzata Zofia Piekarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Hornówek 

8. Joanna Plichta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sieraków 

9. Katarzyna Plichta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sieraków 

10. Jacek Sobiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Izabelin C 

11. Urszula Grażyna Żakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Truskaw 

 

 


		2019-05-07T12:17:57+0200




